[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  06.11.2014 г.     №   3715

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 03.05.2012 г. № 1107 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Вольского муниципального района   на    2012-2016   годы»
В   целях     корректировки     Плана   мероприятий  по противодействию коррупции в администрации Вольского муниципального района на 2012-2016 годы, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 г. № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ   «Об     общих    принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Саратовской области от 29.12.2006г. № 155-ЗСО «О противодействии коррупции в Саратовской области», устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района, на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 03.05.2012 г. № 1107 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации  Вольского муниципального    района    на     2012-2016   годы»,  следующие изменения:

1.1. Название    постановления    изложить в следующей редакции:  «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории Вольского муниципального района и муниципального образования    город    Вольск     Вольского    муниципального   района на 2012-2016 годы»;

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на территории Вольского муниципального района и муниципального образования    город    Вольск     Вольского     муниципального  района на 2012-2016 годы»;

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1.  Название    приложения изложить в следующей редакции: «План мероприятий по противодействию коррупции на территории Вольского муниципального района и муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района на 2012-2016 годы»;

1.3.2. Пункт 5.4. признать утратившим силу;

1.3.3. Дополнить пунктом 5.8. следующего содержания:

	5.8.
	Поддержание в актуальном состоянии перечня должностей муниципальной службы администрации Вольского муниципального района, замещение которых связано с коррупционными рисками
	постоянно
	Управление правового обеспечения администрации Вольского муниципального
района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров